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INTERPELLATION 
Bedöms inte all kommersiell service lika?   

Under de senaste åren har etableringen av obemannade eller delvis obemannade butiker 
verkligen tagit fart. Dessa butiker innebär framför allt en väldig möjlighet till service ute på 
landsbygden där utslagningen av butiker varit stor under en lång följd av år. Dessutom finns det 
flera exempel på hur en butik startat som obemannad men efter en tid övergått till att även ha 
bemanning då man ser hur det ekonomiska underlaget ser ut. 

Därför blir jag förvånad då jag läser i tidningen att de aktörer som önskar starta en obemannad 
butik i Rödåsel fått avslag på sin ansökan om investeringsstöd för kommersiell service, just för att 
butiken är obemannad. Det känns för mig lite som att vi säger nej till framtiden. 

Det är klart att en bemannad butik kan ge mer av service än en obemannad men en obemannad 
ger ju oändligt mer service än en obefintlig butik. 

Dessutom är det ju så att många av de tjänster som tidigare förutsatte personal ju numera också 
automatiseras som postboxar för paket och apotekstjänster. Fiskekort digitaliseras osv. 

Det har uttryckts en farhåga om att obemannade butiker eventuellt kan konkurrera ut 
bemannade och så kan det vara, men det regleras ju redan idag i regelverken för stöd då man 
inte får stöd om man vill etablera sig nära en annan butik, och det är ju något helt annat. 

Dessutom tycker jag resonemanget om obemannade butiker känns lite otidsenligt då man 
tydligen kan få bidrag för obemannade drivmedelsstationer. 

Skall vi klara av att ge en god offentlig och kommersiell service i hela länet och då inte minst på 
landsbygden tror jag vi måste bejaka de innovationer som kommer fram och kanske börja med 
att säga ja i stället för nej. Att säga nej är inte alls lika svårt om det visar sig att de obemannade 
butikerna inte ger bättre service än de obefintliga. 

Med hänvisning till ovanstående frågar jag regionala utvecklingsnämndens ordförande: 

- Anser du det är rimligt att obemannade butiker ej kan få investeringsstöd för 
kommersiell service? 
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